
DEUMIDIFICATORE WD

wpool.fr

Design - Frontale in vetro temperato Conforme agli standard FPP

Facile installazione con il supporto a parete incluso Riscaldatore elettrico ausiliario da 2 kW

Intuitif touch - Ecran tattile digitale a LED Gas ecologico R32

Ideale per SPA o piscina coperta Certificazione CE



wpool.fr

CARATTERISTICHE

MODELLO

Temperatura

Volume 

Gas

Estrazione al giorno 

Elettricità inclusa 

Portata d'aria 

Diametro del tappo di condensazione 

Dimensione unità

Il Volume

Volume (distanza)

Dimensioni della scatola (l/L/h)

Alimentazione

Peso netto 

Consumo di energia

Peso lordo 

Garanzia su tutti i componenti

Tensione nominale 

Potenza massima 

Consumo massimo di energia

Umidità relativa

WD2.2E *

2.2 L/h

R 32

53 L

2 kW

525 m3/h

16 mm

1300 * 615 * 209 mm

44 dB

1 m

1343 * 790 * 248 mm

240 V / 50 Hz

63 kg

0.93 kW

73 kg

2 ans

4.1 A

1.02 kW

4.3 A

40-90 %RH

10-32°C

WD3.5E *

3.5 L/h

R 32

84 L

2 kW

750 m3/h

16 mm

1479 * 615 * 209 mm

46 dB

1 m

1543 * 790 * 248 mm

240 V / 50 Hz

77 kg

1.13 kW

89 kg

2 ans

5.0 A

1.32 kW

5.85 A

40-90 %RH

10-32°C

WD4.5E *

4.5 L/h

R 32

108 L

2 kW

1030 m3/h

16 mm

1690 * 647 * 207 mm

48 dB

1 m

1743 * 790 * 248 mm

240 V / 50 Hz

82 kg

1.97 kW

94 kg

2 ans

8.7 A

2.28 kW

10 A

40-90 %RH

10-32°C

* Posizionare il deumidificatore a più di 3,5 metri dalla fonte d'acqua e a più di 30 cm dal suolo. 

* Riscaldamento elettrico ausiliario adatto a spazi interni fino a 15m².

* Test eseguito a 30°C di temperatura dell'aria e 80% di umidità. 

* Limite di funzionamento : 
- Temperatura : 10°C - 32°C
- Umidità relativa : 40% - 90%

ECRAN TATTILE DIGITALE A LED
SU FACCIATA IN VETRO TEMPERATO    

DEUMIDIFICATORE WD

Questi modelli sono disponibili con un riscaldatore ausiliario di acqua calda solo su ordinazione. Si prega di notare che i tempi di consegna possono essere più lunghi. 

ACCESSORI
- Staffa a parete in dotazione

- Manuale d'uso

- Tubo di scarico della condensa
- Piedi rimovibili 

Corrente massima assorbita 13.6 A 15 A 19.5 A


	Deshu - Recto IT
	Deshu - Verso IT

