

















- \mathbf{W}^{\star} Design Frontale in vetro temperato
- \mathbf{W}^{\star} Conforme agli standard FPP
- ₩ Facile installazione con il supporto a parete incluso ₩ Riscaldatore elettrico ausiliario da 2 kW
- ₩ Intuitif touch Ecran tattile digitale a LED
- ₩ Gas ecologico R32
- \mathbf{W}^{\cdot} Ideale per SPA o piscina coperta
- ₩ Certificazione CE



DEUMIDIFICATORE WD







CARATTERISTICHE

MODELLO	WD2.2E *	WD3.5E *	WD4.5E *
Volume	2.2 L/h	3.5 L/h	4.5 L/h
Estrazione al giorno	53 L	84 L	108 L
Portata d'aria	525 m³/h	750 m³/h	1030 m³/h
II Volume	44 dB	46 dB	48 dB
Volume (distanza)	1 m	1 m	1 m
Alimentazione	240 V / 50 Hz	240 V / 50 Hz	240 V / 50 Hz
Consumo di energia	0.93 kW	1.13 kW	1.97 kW
Tensione nominale	4.1 A	5.0 A	8.7 A
Potenza massima	1.02 kW	1.32 kW	2.28 kW
Consumo massimo di energia	4.3 A	5.85 A	10 A
Corrente massima assorbita	13.6 A	15 A	19.5 A
Umidità relativa	40-90 %RH	40-90 %RH	40-90 %RH
Temperatura	10-32°C	10-32°C	10-32°C
Gas	R 32	R 32	R 32
Elettricità inclusa	2 kW	2 kW	2 kW
Diametro del tappo di condensazione	16 mm	16 mm	16 mm
Dimensione unità	1300 * 615 * 209 mm	1479 * 615 * 209 mm	1690 * 647 * 207 mm
Dimensioni della scatola (I/L/h)	1343 * 790 * 248 mm	1543 * 790 * 248 mm	1743 * 790 * 248 mm
Peso netto	63 kg	77 kg	82 kg
Peso lordo	73 kg	89 kg	94 kg
Garanzia su tutti i componenti	2 ans	2 ans	2 ans

^{*} Posizionare il deumidificatore a più di 3,5 metri dalla fonte d'acqua e a più di 30 cm dal suolo.

Questi modelli sono disponibili con un riscaldatore ausiliario di acqua calda solo su ordinazione. Si prega di notare che i tempi di consegna possono essere più lunghi.

ACCESSORI

- Staffa a parete in dotazione
- Tubo di scarico della condensa
- Piedi rimovibili
- Manuale d'uso

^{*} Riscaldamento elettrico ausiliario adatto a spazi interni fino a $15 \, \mathrm{m}^2$.

^{*} Test eseguito a 30°C di temperatura dell'aria e 80% di umidità.

^{*} Limite di funzionamento : - Temperatura : 10°C - 32°C - Umidità relativa : 40% - 90%